HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ DE CARVALHO FLORENCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SELEÇÃO PÚBLICA N° 01/2018  1

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O HOSPITAL MUNICIPAL “DR. JOSÉ DE CARVALHO FLORENCE”, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Deferimento e Indeferimento das solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, de acordo com a

seção 1 do Capítulo II do Edital de Seleção Pública 01/2018, conforme segue:

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC. NOME DOCUMENTO RG_CARGO

390003 DIEGO FERNANDES IGLESIAS 10692368-MG Anestesiologia - Acesso Direto

390002 JULIANA DI QUEIROZ FREITAS 17777558-MG Clínica Médica - Acesso Direto

390004 RAFAEL LIMA TELES 4608038-GO Anestesiologia - Acesso Direto

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC. DOCUMENTO RG_CARGO MOTIVO

395062 41570723-7-SP
Obstetrícia e Ginecologia -

Acesso Direto

Em razão do item 2.22, da alínea "a" do
item 2.24 e da alínea "e" do item 2.31

do edital do certame

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br.

São José dos Campos, em 21 de novembro de 2017.

Hospital Municipal “Dr. José de Carvalho Florence”

mailto:atendimento@zambini.org.br